
 

www.benesov-city.cz 

IČO  002 31 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

   

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: 317 754 111 
fax: 317 754 199 
e-mail:  mubene@benesov-city.cz  
 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
   

ČÍSLO JEDNACÍ:         VOD.231-248042016 (MUBN/24804/2016)  

 

SPIS. ZNAČKA:           OVH/829/2011/VOB/VEL  

VYŘIZUJE:                   MARCELA VELEBILOVÁ – OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA  

TELEFON:                   317 754 196  

E-MAIL:                      VELEBILOVA@BENESOV-CITY.CZ  

DATUM:                     06.04.2016  

   
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o zahájení vodoprávního řízení 
 
MěÚ Benešov – odbor ŽP obdržel od právnické osoby – města Neveklov, zastoupené starostou ing. Janem 
Slabým, se sídlem Náměstí Jana Heřmana 80, 257 56 Neveklov, IČO 002 32 386 (dále jen „stavebník“), žá-
dost o změnY stavby vodního díla před jejím dokončením – „Vodovod, kanalizace splašková a kanalizace 
dešťová včetně sedimentační nádrže“ na pozemcích p. č. 1047, 1046, 1045, 1288, 1128/1, 1150/4, 
1159/1, 1160/91, 1160/102, 1160/162, 1160/160, 1160/93 vše v k. ú. Neveklov. Stavba byla povolena 
rozhodnutím MěÚ Benešov – odborem ŽP č. j.: Vod. 235-29395/2015 (MUBN/29395/ 2015) z 12.06.2015, 
které nabylo právní moci 15.07.2015. Dnem podání návrhu bylo zahájeno vodoprávní řízení.  
 
Jedná se o následující změny stavby před jejím dokončením: 
 

1. Rozdělení stavby na 2 etapy a to následovně: 
 

- 1. etapa – součástí jsou tyto stavební objekty:  
  
SO.02 - vodovod – řad V1, V2, V1-1, V1-2, V1-3 a V2-1, V2-2, V2-3 (realizace cca 12 m, zbytek je 
součástí 2. etapy); 
 
SO.03 – Kanalizace splašková – stoka S1, S2, S2-1, S2-2, S2-3 a S1-1, S1-2, S1-3 (realizace cca 12 m, 
zbytek je součástí 2. etapy); 
 
SO.04 – Kanalizace dešťová – stoka D, D1, D2-1 (část), D2 (část), D3, D4 a D2-1-1, D2-1-2 (realizace 
cca 12 m, zbytek je součástí 2. etapy); 
 
- 2. etapa – součástí jsou tyto stavební objekty:  
  
SO.02 - vodovod – řad V2-1, V2-2, V2-3, V2-3-1; 
 
SO.03 – Kanalizace splašková – stoka S1-1, S1-2, S1-3, S1-1-1, S1-1-2, S1-3-1; 
 
SO.04 – Kanalizace dešťová – stoka D2 (část), D2-2, D2-3, D2-1-1, D2-1-2, D2-1-2-1; 
 

2. prodloužení lhůty k dokončení stavby vodního díla – 2. etapy – o 5 let; 
 



 

www.benesov-city.cz 

IČO  002 31 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

   

k č. j.: Vod. 231-24804/2016 (MUBN/24804/2016) 
 

3. rekolaudace části vodovodní přípojky v ulici Školní v k. ú. Neveklov na vodovodní řad – stávající 
vodovodní přípojka PVC 80 o celkové délce 217,4 m je dimenzována tak, že bude splňovat parame-
try potřebné k provozování vodovodního řadu – rekolaudace bude pouze na její části, tj. o celkové 
délce cca 208,0 m.  

 
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad ve smyslu § 106 odst. 1 
zákona č. 254/2001 Sb., vodní zákon ve znění pozdějších předpisů, § 66 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s § 115 odst. 1 citovaného zákona o vo-
dách, k podanému návrhu zahájení vodoprávního řízení.  
 
Jelikož jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a návrh poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od místního šetření a 
ústního jednání.  
 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a připomínky nejpozději do 15 dnů ode dne doručení, jinak na 
ně nebude možno vzít zřetel. Ve stejné době sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout a případné připomínky uplatnit na Odboru ŽP MěÚ Benešov, Masa-
rykovo nám. 100, 3. patro, č. dveří 326, v úřední dny pondělí a středa (od 8:00 – do 17:00 hod.). 
 

otisk úředního razítka 
Ing. Tomáš Heřmánek, v. r. 
vedoucí Odboru ŽP 
Městského úřadu Benešov 
 
MěÚ Neveklov a MěÚ Benešov se žádají o vyvěšení této vyhlášky na veřejné úřední desce po dobu 15 dnů. 
Patnáctý den vyvěšené vyhlášky je dnem doručení. Vyhláška s datem vyvěšení a sejmutí a s razítkem úřadu 
bude po sejmutí předána vodoprávnímu úřadu MěÚ Benešov.  
      

Vyvěšeno                                                                                     Sejmuto 
                 
                                     ………………                                                                                   ….………….. 

Razítko a podpis OÚ 

 
…………………….. 

 
Rozdělovník  
Účastníci řízení veřejnou vyhláškou – další dotčené osoby (vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním 
pozemkům a stavbám):  
 
- pozemky:  od p. č. 1160/103 do p. č. 1160/170, 1160/34, 1160/35, 1160/36, 1160/1, 1160/51, 1160/11, 
1128/1, 1128/2, 1129, 1130/1, 1130/3, 1150/1 v katastrálním území Neveklov    
 
Obdrží    

• Město Neveklov, Náměstí Jana Heřmana 80, 257 56 Neveklov – 2x 

• Centrum sociálních služeb Tloskov, Tloskov 1, 257 56 Neveklov 
 
Na vědomí   

• MěÚ Neveklov – SÚ, Náměstí Jana Heřmana 80, 257 56 Neveklov 



 

www.benesov-city.cz 

IČO  002 31 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

   

k č. j.: Vod. 231-24804/2016 (MUBN/24804/2016) 
 

• ČEZ Distribuce a.s., Teplická 8, 460 05 Děčín (k č. j.: 144/Ko/010)   

• Telefónica O2 CR a.s., Olšanská 5, č. p. 55, 130 34 Praha 3 (k č. j.: 114331/10)   

• KHS Stř. kraje se sídlem v Praze, ÚP Benešov, Černoleská ul. 2053, 256 01 Benešov (k č. j.: 45388-
2.5/10/Bn/HJ)            

• VHS Benešov s.r.o., Černoleská 1600, 256 13 Benešov (k č. j.: 1231/Vyj/So/Neveklov/2010 a 
111/Čj28/Vyj/Vn/2012)     

• Povodí Vltavy s. p., Grafická 35, 130 21 Praha 5 (k č. j.: 47503/2010-242/Má / SP-2010/15770 a 
2904/2012-242/Má / SP-2010/15770)     

• Krajská správa a údržba silnic p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (k č. J.: 2/5072/208/313/2010 

• MěÚ Benešov - odbor výstavby a územního plánování – zde (k č. j.: MUBN/63359/2010/VÝST)   

• MěÚ Benešov – SKS - památkové péče – zde (k č. j.: MUBN/40811/2011/VÝST a MUBN/21309/ 
2011/VÝST) 

• MěÚ Benešov – odbor výstavby a ÚP – SSÚ – zde (k č. j.: MUBN/786/2011/ODSH a MUBN/75266/ 
2011/OSSU) 

• Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Stř. kraje, odbor informačních a komunikačních technologií, Na 
Baních 1304, 156 00 Praha 5 – Zbraslav (k č. j.: KRPS-118555-12/ČJ-2010-010106 a KRPS-10-
367/OIKT-2010)  

• OS ČSOP Benešov, Pláteníkova 264, 258 01 Vlašim 

• ČR – HZS Stř. kraje, ÚO Benešov, Pod  Lihovarem 1816, 256 01 Benešov (k č. j.: HSKL-10288-2/2010-
BN 

• Inspektorát bezpečnosti práce, Průhonická 2123, 100 00 Praha 10 

• Podblanické muzeum Vlašim, pracoviště Benešov, Malé nám. 84, 256 01 Benešov  
 
 
Příloha  
složenka na zaplacení správního poplatku ve výši – 1000 Kč 
 
 


		2016-04-11T08:00:38+0000
	Not specified




